檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

佛光大學　函

地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號

聯絡人：呂孟諭

電子信箱：mylu@mail.fgu.edu.tw

聯絡電話：03-987100轉11133

傳真電話：03-9874800

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：佛光招字第1050008917號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生訊息(1051201079_1_106碩甄招生海報.pdf)

主旨：檢送本校106學年度碩士班甄試招生相關資訊，敬請惠允

協助公告周知，並歡迎同學及所屬踴躍報考，至紉公誼。

說明：

一、招生系所：

(一)創意與科技學院：文化資產與創意學系碩士班、傳播學

系碩士班(媒體傳播組、傳播產業與應用組)、資訊應用

學系碩士班(資訊系統與管理組、網路與多媒體組、學

習與數位科技組)、產品與媒體設計學系碩士班。

(二)人文學院：中國文學與應用學系碩士班、歷史學系碩士

班、外國語文學系碩士班(文學組、英語教學組)、宗教

學研究所碩士班。

(三)社會科學暨管理學院：社會學系碩士班、心理學系碩士

班(一般心理學組)、公共事務學系(國際與兩岸事務碩

士班、政策與行政管理碩士班)、管理學系碩士班、應用

經濟學系碩士班(財務金融組、產業趨勢組)。

(四)樂活產業學院：未來與樂活產業學系(人口發展與未來

學組、整合健康與生命學組)。
4

1050245999

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/10/05

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)佛教學院：佛教學系碩士班(中文組、英文組)。

二、報名方式：網路報名後郵寄相關報考文件。

三、網路報名及文件郵寄日期：105年10月19日(星期三)至11

月17日(星期四)（以郵戳為憑）。

四、考試日期：105年12月03日(星期六)。

五、報考資格及考試科目：詳見招生簡章（本校首頁http://w

ww.fgu.edu.tw/→新鮮人入口網→研究生入學）。

六、洽詢電話：招生事務處(03)9871000轉11131、11133。

正本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、桃園市政府、基隆市政府、新北市政府、新竹縣政府

、新竹市政府、臺北市政府、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、桃園市政

府教育局、基隆市政府教育處、新北市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣

政府教育處、臺北市政府教育局、宜蘭縣政府文化局、桃園市政府文化局、新北

市政府文化局、新竹縣政府文化局、臺北市政府文化局、各私立大專校院

副本：本校招生事務處 2016-10-05
09:30:57